
PRÉFET

DU GERS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°32-2022-104

PUBLIÉ LE 24 JUIN 2022



Sommaire

DDT /

32-2022-06-25-00001 - arrêté suppléance présidence cdpenaf (2 pages) Page 3

DDT / Service eau et risques

32-2022-06-13-00005 - AIP portant modification des débits de gestion sur la

Douze et le Midour dans le département du Gers pour l�étiage 2022 (8

pages) Page 6

32-2022-06-22-00006 - AIP portant modification des mesures de gestion sur

la rivière de l'Auzoue dans les départements du Gers et du Lot et Garonne

pour l'étiage 2022 (4 pages) Page 15

2



DDT

32-2022-06-25-00001

arrêté suppléance présidence cdpenaf

DDT - 32-2022-06-25-00001 - arrêté suppléance présidence cdpenaf 3



ARRÊTÉ n°32-2022-
relatif à la présidence de la CDPENAF

(commission départementale de préservation des espaces naturels agricoles et forestiers)
___________

Le préfet du Gers
Chevalier de l’Ordre National du Mérite

Vu le code des relations entre le public et l’administration notamment son article R133-9 ;

Vu le du code rural et de la pêche maritime notamment son article L112-1-1 ;

Vu l’arrêté préfectoral n°32-2021-06-18-00006 du 18 juin 2021 portant composition de la commission
départementale de la préservation des espaces naturels agricoles et forestiers ;

Considérant que la suppléance du préfet, dans la fonction de président de la commission, ne peut être assurée
que par une personne désignée expressément par lui ; 

Sur proposition de Monsieur le secrétaire général de la préfecture ;

A R R Ê T E

Article 1  er   – 
La présidence de la commission départementale de la préservation des espaces naturels agricoles et forestiers
peut être assurée en l’absence du préfet par les personnes occupant les fonctions suivantes :

- secrétaire général de la préfecture, ou, en cas d’indisponibilité de ce dernier, sous-préfet d’arrondissement,

- directeur départemental des territoires,

- directeur départemental des territoires adjoint,

- chef du service territoire et patrimoines,

- chef du service agriculture durable.

Article 2 – 
Le présent arrêté entrera en vigueur à compter du lendemain de sa publication jusqu’au renouvellement complet
de la commission départementale de la préservation des espaces naturels agricoles et forestiers, même si sa
composition évolue entre temps.

Article 3 – 
L’arrêté du 1er février 2022 relatif à la présidence de la CDPENAF est abrogé.

Tél : 05 62 61 44 00
3 Place du Préfet Claude Erignac - 32000 AUCH

www.gers.gouv.fr

Direction Départementale des Territoires

Service Territoire et patrimoines

DDT - 32-2022-06-25-00001 - arrêté suppléance présidence cdpenaf 4



Article 4 – 
Monsieur le secrétaire général de la préfecture et Monsieur le directeur départemental des territoires sont
chargés de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs du département du
gers.

Auch, le 

Le préfet,

Xavier BRUNETIERE

Dans les deux mois à compter de la notification de la présente décision, les recours suivants peuvent être
introduits : 

 un recours gracieux, adressé au Préfet du Gers (Direction départementale des territoires - Service
territoire et patrimoines)

 un recours hiérarchique, adressé à :

Mme la Ministre de la Transition écologique et de la Cohésion des Territoires.

 un recours contentieux, adressé au tribunal administratif de Pau (Villa Noulibos, 50,Cours Lyautey –

 64 000 PAU)
Ce recours juridictionnel doit être déposé au plus tard deux mois suivant la date de notification de la décision
contestée (ou bien deux mois suivant la date du rejet de votre recours gracieux ou hiérarchique).
Ce recours peut également être présenté électroniquement sur l’application www.telerecours.fr dans le même
délai.

DDT - 32-2022-06-25-00001 - arrêté suppléance présidence cdpenaf 5



DDT

32-2022-06-13-00005

AIP portant modification des débits de gestion

sur la Douze et le Midour dans le département

du Gers pour l�étiage 2022

DDT - 32-2022-06-13-00005 - AIP portant modification des débits de gestion sur la Douze et le Midour dans le département du Gers

pour l�étiage 2022 6



DDT - 32-2022-06-13-00005 - AIP portant modification des débits de gestion sur la Douze et le Midour dans le département du Gers

pour l�étiage 2022 7



DDT - 32-2022-06-13-00005 - AIP portant modification des débits de gestion sur la Douze et le Midour dans le département du Gers

pour l�étiage 2022 8



DDT - 32-2022-06-13-00005 - AIP portant modification des débits de gestion sur la Douze et le Midour dans le département du Gers

pour l�étiage 2022 9



DDT - 32-2022-06-13-00005 - AIP portant modification des débits de gestion sur la Douze et le Midour dans le département du Gers

pour l�étiage 2022 10



DDT - 32-2022-06-13-00005 - AIP portant modification des débits de gestion sur la Douze et le Midour dans le département du Gers

pour l�étiage 2022 11



DDT - 32-2022-06-13-00005 - AIP portant modification des débits de gestion sur la Douze et le Midour dans le département du Gers

pour l�étiage 2022 12



DDT - 32-2022-06-13-00005 - AIP portant modification des débits de gestion sur la Douze et le Midour dans le département du Gers

pour l�étiage 2022 13



DDT - 32-2022-06-13-00005 - AIP portant modification des débits de gestion sur la Douze et le Midour dans le département du Gers

pour l�étiage 2022 14



DDT

32-2022-06-22-00006

AIP portant modification des mesures de gestion

sur la rivière de l'Auzoue dans les départements

du Gers et du Lot et Garonne pour l'étiage 2022

DDT - 32-2022-06-22-00006 - AIP portant modification des mesures de gestion sur la rivière de l'Auzoue dans les départements du

Gers et du Lot et Garonne pour l'étiage 2022 15



DDT - 32-2022-06-22-00006 - AIP portant modification des mesures de gestion sur la rivière de l'Auzoue dans les départements du

Gers et du Lot et Garonne pour l'étiage 2022 16



DDT - 32-2022-06-22-00006 - AIP portant modification des mesures de gestion sur la rivière de l'Auzoue dans les départements du

Gers et du Lot et Garonne pour l'étiage 2022 17



DDT - 32-2022-06-22-00006 - AIP portant modification des mesures de gestion sur la rivière de l'Auzoue dans les départements du

Gers et du Lot et Garonne pour l'étiage 2022 18



DDT - 32-2022-06-22-00006 - AIP portant modification des mesures de gestion sur la rivière de l'Auzoue dans les départements du

Gers et du Lot et Garonne pour l'étiage 2022 19


